令和　　年　　月　　日

柏市上下水道事業管理者　あて

　　　　　　　　　　　　申出者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　施工業者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

工　期　延　期　願　い

　水道施設設置工事の工期の延長を下記のとおりお願いします。

記

１　工事名

　　水道施設設置工事（受付番号：柏上水自第　 － 　）

２　工事場所

柏市

３　承認年月日及び番号
令和　　年　　月　　日　　　柏上水第　　　号

４　工事期間

　　当初工期：承認日から令和　　年　　月　　日まで
希望工期：承認日から令和　　年　　月　　日まで

５　工期延期理由

６　添付書類

（1)工程表

（様式14号）